

DOÑA MARIA AUXILIADORA COPE ORTIZ, SECRETARIA GENERAL DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA DE PALMA DEL RÍO (CÓRDOBA).

CERTIFICA: Que la Junta Rectora del Patronato Municipal de Cultura, en sesión extraordinaria celebra día 24 de julio de 2017, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

<< SEGUNDO.- DECRETOS DE LA PRESIDENCIA.

Conforme a lo dispuesto en el art. 42 del Real Decreto 2568/86, se da cuenta al Junta Rectora de los Decretos dictados por la Presidencia, que resultan ser los siguientes:

| Nº de Decreto | Fecha | Extracto de su contenido |
|---------------|------------|---|
| 2017/00000072 | 12-06-2017 | Convocando Junta Rectora Extraordinaria del Patronato Municipal de Cultura para el día 15 de junio de 2017 |
| 2017/00000073 | 13-06-2017 | Decreto aprobando la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la concesión de una beca para la realización de un trabajo de investigación sobre los hechos acaecidos sobre personas represaliadas y/o asesinadas por el régimen franquista en Palma del Río |
| 2017/00000074 | 20-06-2017 | Decreto de Productividad de asistencia personal del PMC mes de mayo 2017. Incidencia mes de junio |
| 2017/00000075 | 22-06-2017 | Decreto sobre concesión de subvención Asociación de Vecinos El Tamojar de El Mohino para la financiación de las fiestas 2017. |
| 2017/00000076 | 22-06-2017 | Decreto sobre concesión de subvención a la Asociación de Vecinos "La Madre Fuente" de el Calonge, para la financiación de las Fiestas 2017. |
| 2017/00000077 | 26-06-2017 | Decreto aprobando la Bolsa de empleo temporal en el Patronato Municipal de Cultura en la categoría de Peón de Actividad |
| 2017/00000078 | 26-06-2017 | Decreto aprobando la Bolsa de empleo temporal en el Patronato Municipal de Cultura categoría de Auxiliar de actividades |
| 2017/00000079 | 27-06-2017 | Reconocimiento de obligaciones 12/2017 |
| 2017/00000080 | 29-06-2017 | Decreto de contratación laboral temporal para 1 |

Patronato Municipal de Cultura. Gracia, 15. 14700 Palma del Río (Córdoba). C.I.F. Q1400529B Tlfs. 957 710 245 - 957 645 676. Fax 957 644 550 E-mail. pmcpalma@palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): E907 4285 A3E2 6654 27A5

E9074285A3E2665427A5

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Secretaria del Patronato Municipal de Cultura COPE ORTIZ MARIA AUXILIADORA el 10/8/2017 Firmado por La Presidenta Acctal. del Patronato Municipal de Cultura EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 11/8/2017



| | | auxiliar de actividad y 10 Peones de actividad para la Feria del Teatro en el Sur 2017. |
|---------------|------------|---|
| 2017/00000081 | 29-06-2017 | Decreto de Servicios Extraordinarios del Personal de PMC incidencia en nómina de junio |
| 2017/00000082 | 03-07-2017 | Decreto de Contratación de 22 Peones de Actividad y 6 Auxiliares para la Feria del Teatro en el Sur 2017 |
| 2017/00000083 | 03-07-2017 | Decreto aprobando las Nóminas Mes Junio |
| 2017/00000084 | 07-07-2017 | Reconocimiento de obligaciones 13/2017 |
| 2017/00000085 | 10-07-2017 | Decreto aprobando las Nóminas Feria Teatro |
| 2017/00000086 | 13-07-2017 | Reconocimiento de obligaciones 14/2017 |
| 2017/00000087 | 13-07-2017 | Decreto de aprobación de la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria de una beca para la realización de un trabajo de investigación sobre los hechos acaecidos sobre personas represaliadas y/o asesinadas por el régimen franquista en Palma del Río |
| 2017/00000088 | 13-07-2017 | Decreto nombramiento de secretaria en la comisión de selección que ha de valorar las solicitudes presentadas en la convocatoria de una Beca para la realización de un trabajo de investigación sobre los hechos acaecidos sobre personas represaliadas y/o asesinadas por el régimen franquista en Palma del Río. |
| 2017/00000089 | 14-07-2017 | Decreto aprobando el Programa Escuela Municipal de Música |
| 2017/00000090 | 17-07-2017 | Decreto aprobando el expediente y las bases del proceso selectivo para la provisión como funcionario interino de programa, a tiempo parcial, de cinco plazas de profesores/as para el programa Escuela Municipal de Música. |
| 2017/00000091 | 17-07-2017 | Reconocimiento de obligaciones 15/2017 |

Y para que así conste en el expediente de su razón, expido la presente certificación, con la salvedad que determina el artículo 206 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de orden y con el visto bueno del Sr. Presidente.

Firmado y fechado electrónicamente.

Patronato Municipal de Cultura. Gracia, 15. 14700 Palma del Río (Córdoba). C.I.F. Q1400529B Tlfs. 957 710 245 - 957 645 676. Fax 957 644 550 E-mail. pmcpalma@palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): **E907 4285 A3E2 6654 27A5**

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Secretaria del Patronato Municipal de Cultura COPE ORTIZ MARIA AUXILIADORA el 10/8/2017 Firmado por La Presidenta Acctal. del Patronato Municipal de Cultura EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 11/8/2017